АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.10.2013                                                                                №  559-р

Тверь

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

от 14.10.2013 № 530-р

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 29.10.2013 № 549-р «О Порядке подготовки и

проведении заседаний и совещаний администрации муниципального образования Тверской

области «Калининский район»

 1. Внести в приложение к распоряжению администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 14.10.2013 № 530-р «О Регламенте работы

администрации муниципального образования Тверской области «Калининский район»

следующие изменения:

  а) в пункте 25 слова «- аппаратное совещание при главе администрации, еженедельно по

вторникам в 09.30;» заменить словами «- аппаратное совещание при главе администрации,

еженедельно по понедельникам в 09.30; - заседание администрации, не реже одного раза в

месяц по вторникам в 10.00; - оперативные совещания, не реже одного раза в месяц по

вторникам после  окончания заседания администрации;»;

  б) пункт 29 дополнить разделом следующего содержания «Протокол заседания

администрации ведет отдел организационной и кадровой работы. Затем протокол

представляется управляющему делами администрации на согласование и направляется на

подпись главе администрации, который является председательствующим на заседании.

 Подготовка и проведение заседаний и совещаний осуществляется в соответствии с

Порядком, утвержденным распоряжением администрации.»;

 в) в пункте 68 после слов «заместителями главы администрации района,» добавить слова

«управляющим делами администрации».

2. Отделу организационной и кадровой работы (Беловцева А.Н.) довести настоящее

распоряжение до заместителей главы администрации, управляющего делами администрации,

руководителей отраслевых (функциональных) органов  администрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Грачеву Л.Г.,

управляющего делами администрации.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                                                            О.В. Гончаров